

		TOTALE CONSOLIDATO 2016
CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO		
<u>A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE</u>		
1	Proventi da tributi	3.799.600
2	Proventi da fondi perequativi	992.237
3	Proventi da trasferimenti e contributi	-
a	<i>Proventi da trasferimenti correnti</i>	5.498.089
b	<i>Quota annuale di contributi agli investimenti</i>	-
c	<i>Contributi agli investimenti</i>	120.000
4	Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	-
a	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	709.400
b	<i>Ricavi della vendita di beni</i>	75.729
c	<i>Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi</i>	1.154.442
5	Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)	-
6	Variazione dei lavori in corso su ordinazione	-
7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	-
8	Altri ricavi e proventi diversi	380.724
totale componenti positivi della gestione A)		12.730.222,28
<u>B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE</u>		
9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	308.608,58
10	Prestazioni di servizi	2.220.021,16
11	Utilizzo beni di terzi	67.462,03
12	Trasferimenti e contributi	-
a	<i>Trasferimenti correnti</i>	3.184.586,72
b	<i>Contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubb.</i>	-
c	<i>Contributi agli investimenti ad altri soggetti</i>	57.831,31
13	Personale	4.394.132,03
14	Ammortamenti e svalutazioni	-
a	<i>Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali</i>	478.719,86
b	<i>Ammortamenti di immobilizzazioni materiali</i>	1.894.850,29
c	<i>Altre svalutazioni delle immobilizzazioni</i>	-
d	<i>Svalutazione dei crediti</i>	-
15	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	-
16	Accantonamenti per rischi	2.319,00
17	Altri accantonamenti	-
18	Oneri diversi di gestione	148.376,33
totale componenti negativi della gestione B)		12.756.907,31
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)		- 26.685,03
<u>C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI</u>		
<i>Proventi finanziari</i>		
19	Proventi da partecipazioni	-
a	<i>da società controllate</i>	-
b	<i>da società partecipate</i>	-
c	<i>da altri soggetti</i>	-
20	Altri proventi finanziari	1.774,93
Totale proventi finanziari		1.774,93
<i>Oneri finanziari</i>		
21	Interessi ed altri oneri finanziari	-
a	<i>Interessi passivi</i>	422.393,89
b	<i>Altri oneri finanziari</i>	77,00
Totale oneri finanziari		422.470,89
totale (C) -		420.695,96
<u>D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE</u>		
22	Rivalutazioni	-
23	Svalutazioni	-
totale (D)		-
<u>E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI</u>		
<i>Proventi straordinari</i>		
24	Proventi da permessi di costruire	-
b	<i>Proventi da trasferimenti in conto capitale</i>	363.201,95
c	<i>Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo</i>	4.632.625,18
d	<i>Plusvalenze patrimoniali</i>	-
e	<i>Altri proventi straordinari</i>	-
totale proventi		4.995.827,13
<i>Oneri straordinari</i>		
25	Trasferimenti in conto capitale	-
b	<i>Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo</i>	2.353,40
c	<i>Minusvalenze patrimoniali</i>	-
d	<i>Altri oneri straordinari</i>	5.045,00
totale oneri		7.398,40
Totale (E) (E20-E21)		4.988.428,73
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D+-E)		4.541.047,74
26	Imposte (*)	261.589,76
RISULTATO DELL'ESERCIZIO (comprensivo della quota di pertinenza di terzi)		4.279.457,98
28	Risultato dell'esercizio di pertinenza di terzi	